

4 lipca 2008



## Akredytacja, Certyfikat ISO i Nagroda DEKRA Award dla Szpitalika

W Wojewódzkim Specjalistycznym Szpitalu Dziecięcym im. Władysława Buszkowskiego w Kielcach odbyła się uroczystość wręczenia placówce Certyfikatu Akredytacyjnego, Certyfikatu ISO 9001:2000 oraz Nagrody Konkursu DEKRA Award 2008.

**W Wojewódzkim Specjalistycznym Szpitalu Dziecięcym im. Władysława Buszkowskiego w Kielcach odbyła się uroczystość wręczenia placówce Certyfikatu Akredytacyjnego, Certyfikatu ISO 9001:2000 oraz Nagrody Konkursu DEKRA Award 2008.**

W uroczystości wzięli udział marszałek **Adam Jarubas** oraz **Marek Gos**, członek Zarządu Województwa. Gośćmi byli również Jerzy Hennig, Dyrektor Centrum Monitorowania Jakości w Ochronie Zdrowia, Józef Patkaniowski Dyrektor DEKRA Certification, przedstawiciele władz miasta, dyrektorzy zaprzyjaźnionych szpitali, a także kierownicy komórek organizacyjnych Szpitala.

Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy wdrażanie działań pro jakościowych rozpoczął już w 1999 roku, zgodnie z wytycznymi Centrum Monitorowania Jakości w Ochronie Zdrowia, co potwierdzone zostało kolejnymi certyfikatami akredytacyjnymi z 1999, 2002, 2005 i 2008 roku. Wdrożenie systemu zarządzania jakością zgodnie z wymogami normy ISO 9001 było logiczną kontynuacją tego procesu, dlatego też w 2005 roku Szpital uzyskał Certyfikat ISO. W bieżącym roku odbyła się recertyfikacja systemu. Jednocześnie Szpital przystąpił do konkursu DEKRA Award.

DEKRA Award jest międzynarodową nagrodą, niezależną od branży, przyznaną corocznie określonemu przedsiębiorstwu za wyróżniające się wzorcowe wyniki w realizacji „Kompleksowego Systemu Zarządzania Jakością”. Kielecki szpital dostał się do rundy finałowej DEKRA Award 2008 uzyskując 5. miejsce. Nagrody wręczono w kwietniu tego roku podczas uroczystej gali finalistów DEKRA w Ludwigsburgu. W obecności 500 osób międzynarodowego grona zaproszonych gości, Przewodniczący Zarządu DEKRA, Klaus Schmidt, przekazał przedstawicielowi Szpitala Dziecięcego z Kielc statuetkę oraz dyplom finalisty konkursu.

- *Status Szpitala Akredytowanego, Certyfikat ISO 9001:2000, nagroda Dekra Award 2008, wysokie lokaty w rankingach szpitali w Polsce oraz pozytywne opinie w sondażach pacjentów są potwierdzeniem pełnego profesjonalizmu i bezpieczeństwa świadczonych przez Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy w Kielcach usług medycznych* – powiedział podczas uroczystości Dyrektor Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego, Włodzimierz Wielgus. I jak dodał dyrektor - *uzyskanie tych certyfikatów i nagród nie byłoby możliwe bez profesjonalizmu i zaangażowania personelu Szpitala, za co serdecznie dziękuję.*

- *Bardzo serdecznie gratuluję tych wspaniałych wyróżnień, przede wszystkim personelowi szpitala* – powiedział marszałek **Adam Jarubas**. - *Dzisiejszy dzień potwierdza, że Państwa praca jest bardzo wysoko oceniana. To dzięki Wam jakość usług świadczonych przez kielecki szpitalik stoi na najwyższym poziomie. Dzisiaj świętokrzyskie wybija się na lidera w dziedzinie świadczenia usług medycznych w kraju. Jako przedstawiciel samorządu bardzo się cieszę, że w ostatnim czasie notujemy w tej dziedzinie wiele pozytywnych momentów - kolejnych certyfikatów i akredytacji. To przede wszystkim zasługa Państwa postawy, wiedzy i zaangażowania. Za to wszystko serdecznie Wam dziękuję* - zakończył marszałek **Jarubas**.